



# Azərbaycan qadını

rəti çəkib aparmışdı onu ön cəbhəyə. Əlinə silah alıb düşmənlə üzbəüz döyüşə atılmışdır. Neçə- neçə yaralı döyüşçümüzü ölümün ağzından alıb xilas etmiş, neçə- neçə erməni quldu-runu gülləyə hədəf etmişdir.

**Orucova Rəhilə Əli qızı 1965-ci il sentyabrın 25-də Göyçə mahalında anadan olmuşdur. O, qədim Oğuz Türk torpaqlarının qətrət qanını damarlarında daşıyırdı. Rəhilə Orucova 1973-cü ildən 1978-ci ilədək Ağstafa rayonunda oxumuş, oranı bitirdikdən sonra 1979-cu ildən 1981-ci ilədək təhsilini 109 nömrəli məktəbdə davam etdirmişdir.**

**1981-ci ildə 1 nömrəli Bakı Tibb məktəbinə daxil olmuş, texnikomu bitirdikdən sonra əvvəlcə Bakı təcili yardım xəstəxanasının reanimasiya şöbəsində, sonra isə Qədirlilə adına baş hövsə xəstəxanasında fəaliyyətə başlamışdır. Rəhilə Orucova Milli Orduya könüllü yazılmışdır. Ön cəbhədə həm könüllü tibb bacısı kimi, həm də sırası bir əsgər kimi vuruşmuşdu.**

**1992-ci il mayın 11-də Ağdərə rayonunun Mərguşəvan kəndi uğrunda döyüşdə qəhrəmancasına həlak olmuşdur. Mayın 13-də Şəhidlər Xiyabanında dəfn olunmuşdur.**

1992-ci il sentyabr ayında 109 nömrəli məktəbə şəhid Rəhilə Orucovanın adı verilmişdir və büstü qoyulmuşdur.

Cəbhə yoldaşları və dostlarının

dediyinə görə o hələ sağlığında tez-tez Şəhidlər Xiyabanına gəder, şəhidlərimizin məzarlarını ziyarət edər, şəhid jurnalist Salatın Əsgərovanın məzarı qarşısında dayanaraq "heyif deyil bu dünyada Salatın kimi öləsən"- deyə belə qəhrəman ölümə həsəd aparmışdır.

Yəqin ki, o vaxtlar Rəhilənin ağlına belə gəlməzdi ki, özü də Salatın Əsgərovanın məzarının bir neçə addımlığında qəhrəmanlıq göstərərək şəhid kimi, əbədi olaraq uyuyacaqdır.

Məzarın nurla dolsun, şəhid bacımız, xalqımızın qeyrətli Şəhid qızı Rəhilə !

## Azərbaycanın ilk şəhid qadın jurnalisti - Salatın Əsgərova

Salatın Əsgərova 16 dekabr 1961-ci ildə Azərbaycanın Bakı şəhərində ziyalı ailəsində anada vəən olmuşdur.

1984-cü ildə geofizika ixtisası üzrə mühəndis diplomunu alan Salatın Əsgərova jurnalistika sahəsinə böyük maraq göstərirdi. İlk dəfə 1984-cü ildə müqavilə ilə "Bakı" qəzetində jurnalist kimi fəaliyyətə başlayan Salatın Əsgərova tez-tez cəbhə xəttinə gəder, qaynar nöqtələrdən operativ materiallar hazırlayırdı.

1991-ci ilin 9 yanvar tarixində o,

rində, ömrünün 29-cu baharına əbədi olaraq gözlerini yumur.

**Salatın Əsgərovanın qatillərinin ələ keçməsində İsrail Şahverdiyevin rolu böyük idi.**

**Salatın Əsgərova Bakı şəhərində Şəhidlər Xiyabanında dəfn edilib.**

**Ailəli idi, Ceyhun adlı oğlu bir oğlu ondan yadigar qalıb.**



Laçından Şuşaya qayıdarkən Salatın xanım ilə yanaşı 3 hərbiçinin də olduğu Gəncə şəhərinin 44682 sayılı hərbi hissəsinə məxsus avtomaşın atəşə tutulur.

Daha sonra erməni silahlıları maşının qapısını açıb, yaralı Salatın Əsgərovanı dayanmadan güllələyirlər. Güllələrdən biri onun gicgahına dəymişdi. Salatın Əsgərova hadisə ye-

Ölümündən sonra Beynəlxalq Jurnalistlər İttifaqı Konfederasiyasının laureatı adına layiq görülüb. Onun həlak olduğu kənd Salatinkənd adlandırılıb. Bakıda yaşadığı binada xatirə lövhəsi vurulub, Bakı küçələrinin biri, Bakı buxtasında gəzinti gəmisini və Qadınlar İctimai Birliyinin təsis etdiyi mükafatı onun adını daşıyır. Nəbi Xəzri Salatın Əsgərova haqqında elegiya-poeması yazmışdır.

2016-cı ildə Salatın Əsgərovaya həsr olunmuş qısametrajlı "Vətən üçün gedirəm" filminin təqdimatı keçmişdir.

Təfəkkür Universitetində büstü qoyulmuşdur. 1993-cü ildə bəstəkar Elza İbrahimova onun xatirəsinə "Salatın" mahnısını bəstələyib. Həmin mahnını Mahni Flora Kerimova isə ifa edib.

## Şəhid Gültəkin Əsgərova

**1960-cı il noyabrın 20-də Bakıda anadan olub. Azərbaycan Dövlət Tibb Universitetini bitirib. Əmək fəaliyyətinə 8 nömrəli təcili tibbi yardım stansiyasında başlayıb, 1991-ci ildən Uroloji Kliniki Xəstəxanada işləyib. 1992-ci ildə Qarabağ müharibəsi başladığı zaman, öz körpəsini anasına amanat edərək, erməni gülləsindən yaralanan əsgərlərə yardım etmək üçün könüllü olaraq cəbhəyə yollandı, Turşsu, Şuşa xəstəxanalarında, Ağdamın Mahnzlı kəndindəki hospitalda hərbi həkim kimi fəaliyyət göstərib. 1992-ci il iyulun 19-da Aranzəmin yüksəkliyi uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına həlak olub. Ölümündən sonra, 1993-cü ildə Azərbaycan Milli Qəhrəmanı adına layiq görülüb. Həlak olduğu yüksəkliyə, Xəzrin sularında üzən bir gəmiyə, ailəsində isə bir körpəyə onun adı verilib.**